

# DENET VERGİ DUYURU



Duyuru Tarihi : 19.05.2020  
Duyuru No : 2020/107

## **TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI (TEYDEB) TARAFINDAN YENİLİK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA SİPARİŞE DAYALI AR-GE PROJELERİ İÇİN KOBİ DESTEKLEME ÇAĞRISI (SİPARİŞ AR-GE 2020-1) YAYIMLANDI**

Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri İçin Kobi Destekleme Çağrısı Yayınlanmıştır.

Söz konusu çağrının gerekçesinde, KOBİ'lerin Ar-Ge ile geliştireceği ve potansiyel müşterisi hazır olan yenilikçi ürünlerin/süreçlerin, bir Müşteri Kuruluş eşliğinde ortaya çıkarılacağı ortaklı projelerin desteklenmesi; hem işbirliklerini artıracak hem de Ar-Ge destekleri için ayrılan kamu kaynaklarının daha etkin kullanımının sağlanması amaçlanmıştır. Böylelikle, müşteri gereksinimlerini karşılayan çözüm önerilerinin, KOBİ'ler tarafından Ar-Ge yolu ile ticarileşebilir çıktılara dönüştürülmesi hedeflenmektedir.

Sipariş Ar-Ge 2020 olarak isimlendirilen çağrıda, konu ve sektör sınırlaması olmamakla birlikte tüm sektörlerden ve tüm teknoloji alanlarından, ticarileşme potansiyeli yüksek olan Ar-Ge projeleri desteklenebilecektir. Proje önerilerinde pazar araştırması ve teknik yapılabirlik incelemesinin sunulması gerekmekte olup, tedarikçi kuruluş KOBİ'ler başvurabilecektir.

### **BDO Yayıncılık A.Ş.**

Eski Büyükdere Cad. No.14  
Park Plaza Kat:4  
34398 Maslak/İstanbul  
Turkey

Tel: +90 212 365 62 00  
Fax: +90 212 365 62 02  
e-mail: bdo@bdo.com.tr  
www.bdo.com.tr

*Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık şirketi olan BDO International Limited'in üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan oluşan BDO ağıının bir parçasını teşkil etmektedir.*

*BDO International global ağıının toplam gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167'dan fazla ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve danışmanlık hizmetleri veren ortaklar dahil dünya çapında 88.110 kişi çalışmaktadır.*

*Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, geniş anlamda görüşleri içermekte olup, genel bir yol gösterici olarak değerlendirilmelidir. Özel durumlara ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, bu yayına dayanarak uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli eylemlerde bulunmak veya bulunmamak nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya sorumluluk kabul etmemektedirler.*

Çağrının amacı özetle şu şekildedir:

- KOBİ'lerin Ar-Ge çalışmalarını ticarileşme olasılığı yüksek projelere konulara yönlendirmek,
- Sanayi kuruluşları arası iş birliklerini pekiştirmek,
- Proje yönetiminde, görece daha deneyimli olan kuruluşların bu deneyimini KOBİ'lere aktarmalarının yolunu açmak,
- İkincil firmalar doğmasını özendirmek,
- Projeleri hızlı sonuçlandırabilecek KOBİ'lere yönlendirmektir.

Proje Bütçesi Üst Sınırı: Başvurulan projelerin bütçesi en fazla 2.500.000 TL (iki milyon beş yüz bin Türk Lirası) olup, projelerin kabul edilen bütçelerinin toplamı en fazla 30.000.000 TL (otuz milyon Türk Lirası) olacaktır.

Bütçe kapsamında Tedarikçi Kuruluşun projenin ürün/süreç geliştirme aşamasına ait olan personel giderleri, seyahat Giderleri, danışmanlık giderleri, hizmet alımı giderleri, alet, teçhizat, yazılım, yayın alım giderleri ile malzeme ve sarf giderleri belirtilen oranlarda desteklenir.

Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri İçin Kobi Destekleme Çağrısı Takvimi çağrı metninde yer almakta olup, başvuru ve diğer süreler aşağıdaki gibidir :

Çağrının açılış tarihi	14 Mayıs 2020
Ön kayıt için son başvuru tarihi	17 Ağustos 2020
Başvuruların PRODİS üzerinden alınması	15 Haziran 2020/31 Ağustos 2020
Proje başvurularındaki eksik belgelerin tamamlanması	İzlendiği tarihten itibaren en geç 14 takvim günü içerisinde eksik belgeler tamamlanır.

TEYDEB tarafından yayımlanan çağrı metnine ve detaylı bilgilendirmeye ulaşmak için lütfen [tıklayınız](#).

Saygılarımızla.